MIUR.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0001801.29-06-2018

%ﬁp’o ,_%a/wd—/p’po %79’07@%/& /'91/ ta . 90.40;&»;&
&(424/0 /fﬂn{/oz{ﬂé r/ %frﬂ e . //Z/)J(I /;/)7/70'7//

S b Lorooa

IL DIRIGENTE

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 201 e le successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs n. 150 del 27 ottobre 2009 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri;
VISTO il piano ferie per i mesi estivi del personale in servizio presso questo Ufficio;
CONSIDERATA la cronica ridotta presenza di personale in servizio;

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi, le scadenze d’Ufficio e in modo particolare
la necessita dell’organizzazione relativa alle procedure di reclutamento del personale
docente, e A.T.A. in questa provincia entro il 31/08/2018, al fine di assicurare il corretto e

puntuale avvio dell’anno scolastico 2018/2019;

DISPONE

per quanto in premessa citato, dal 6 luglio 2018 al 31 agosto 2018, questo Ufficio Scolastico IX
dell'U.S.R. per la Toscana - ambito Territoriale di Lucca e Massa Carrara - sede di Lucca

ricevera il pubblico esclusivamente nei giorni di venerdi dalle ore 11 alle 13.

I1 Dirigente
Dott. ssa Donatella Buonriposi

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Dott. Duccio Di Leo & 0583/4221
e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it- e mail: PECusplu@postacert.istruzione.it
tel. n . +39 0583422258 Web:http://www.usplucca.itC.F. :80001770462 Codice iPAmM_ pi
Codice AOCAOOUSPLU

Codice per la fatturazionecontabilita generale:URH7RBContabilita ordinaria: SGUC9B



